Prekę lietuvių kalba (paskirtis, sudėtis, naudojimo aprašymas arba instrukcija ir pan., kai taikoma).

II. SUTARTIES KAINODARA IR PAGRINDINIŲ SUTARČIŲ SUDARYMAS

2.1. Pradinė šios  Preliminariosios sutarties  vertė be PVM yra 1404,96 Eur,  o  su PVM – 1700,00 Eur
(vienas tūkstantis septyni šimtai eurų 00 ct).
2.2. Sudarant Pagrindines sutartis, taikoma kintamų įkainių kainodara. 
2.3. Kintamoji  įkainio  dalis  yra  Prekės  mažmeninė  kaina,  Pardavėjo  nurodyta  prekių  lentynoje  ar
internetinėje parduotuvėje. 
2.4. Pastovioji  įkainio dalis  yra  šioje  Preliminariojoje  sutartyje  nurodytas  nuolaidos dydis  atitinkamoje